中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型录编码：PLC05H201504 www.deltagreentech.com.cn
创 变 新 未 来
共 创 智 能 绿 生 活
台达可编程控制器 DVP 系列
性能优异 ‧ 弹性扩展 ‧ 多样选择的创新解决方案性能优异 ‧ 弹性扩展 ‧ 多样选择的创新解决方案
绵密网络  专业服务

29 30
记录 决定主机机种
功能比对表DVP 系列型号说明
• 主机 • DI/DO 扩展模块 • AI/AO 扩展模块
使用方法：按照步骤先选定需求条件与规格，记录于记录栏，再对机种作交叉比对，找到合适的主机。
• PI/PO 扩展模块
• 网络扩展模块
• 功能卡
• 远端 I/O
• 配件 - 连接线
DVP
系列名
○ ○○ ○□□ □
1 2 3 4 5
RTU
系列名
○○□□
1
DVP -
系列名
○ ○□□ □
1 2
DVP
系列名
○ -○ □□ □
1 2 3
DVP
系列名
○ -○ □□ □
1 2 3
DVP  A  CAB
系列名
○○ ○
1 2 43
DVP
系列名
○ ○○ ○□□ □
1 2 3 4 5
1. 输出 / 入点数合计
2. 机种区分
    ES/ES2：ES/ES2 系列主机
    EX/EX2：EX/EX2 系列主机
    SS/SS2：SS/SS2 系列主机
    SA/SA2：SA/SA2 系列主机
    SX/SX2：SX/SX2 系列主机
    SC：SC 系列主机
    SV：SV 系列主机
    SE：SE 系列主机
    PM：PM 系列主机
    MC：MC 系列主机
    EH：EH 系列主机
    EC：EC 系列主机
3. 输入电源
    00：AC 电源输入
    11：DC 电源输入
4. 输出型态
    R：继电器
    T：晶体管 (NPN)
    M：差动信号混合型
    S：晶体管 (PNP)
    RC：继电器 + CANopen
    TC：晶体管 + CANopen
5. 版本升级码
1. 输出 / 入点数合计
2. 机种区分
    X：ES/EX/ES2/EX2 主机使用
    S：SS/SA/SX/SC/SV
    S：SS2/SA2/SX2/SV2
    S：SE/MC 主机使用
    H：EH2/EH3/PM 主机使用
3. I/O 类型区分
    M：输入点
    N：输出点

*2：EX2/SX2 具有 4 信道模拟输入，2 信道模拟输出。
*3：EH3 除本身具有 4 通道高速计数外，还可连接高速计数扩展机。
* 实际销售的产品型号，请洽台达销售代表及参考订购信息。
31 32
订购信息
ES/EX 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 国际规格
ES 标准型主机
100 ~ 240VAC 电源 继电器 8 6 DVP14ES00R2
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 8 6 DVP14ES00T2
100 ~ 240VAC 电源 继电器 16 8 DVP24ES00R2
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 16 8 DVP24ES00T2
100 ~ 240VAC 电源 继电器 18 12 DVP30ES00R2
100 ~ 240VAC 电源 继电器 16 16 DVP32ES00R2
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 16 16 DVP32ES00T2
100 ~ 240VAC 电源 继电器 24 16 DVP40ES00R2
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 24 16 DVP40ES00T2
100 ~ 240VAC 电源 继电器 36 24 DVP60ES00R2
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 36 24 DVP60ES00T2
EX 模拟型主机
100 ~ 240VAC 电源 继电器 8 6
DVP20EX00R2
100 ~ 240VAC 电源 模拟 4 2
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 8 6
DVP20EX00T2
100 ~ 240VAC 电源 模拟 4 2
EC3 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 国际规格
EC3
标准型主机
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 12 8 DVP20EC00T3
100 ~ 240VAC 电源 继电器 12 12 DVP24EC00R3
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 12 12 DVP24EC00T3
100 ~ 240VAC 电源 继电器 18 12 DVP30EC00R3
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 18 12 DVP30EC00T3
100 ~ 240VAC 电源 继电器 16 16 DVP32EC00R3
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 16 16 DVP32EC00T3
100 ~ 240VAC 电源 继电器 24 16 DVP40EC00R3
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 24 16 DVP40EC00T3
100 ~ 240VAC 电源 继电器 28 20 DVP48EC00R3
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 28 20 DVP48EC00T3
100 ~ 240VAC 电源 继电器 36 24 DVP60EC00R3
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 36 24 DVP60EC00T3
ES2/EX2 数字输入 / 输出模块 (AC 电源供应 )
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 国际规格
ES2/EX2
数字模块
100 ~ 240VAC 电源 继电器 - 24 DVP24XN200R
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 - 24 DVP24XN200T
100 ~ 240VAC 电源 继电器 16 8 DVP24XP200R
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 16 8 DVP24XP200T
100 ~ 240VAC 电源 继电器 16 16 DVP32XP200R
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 16 16 DVP32XP200T
ES2/EX2 系列主机
品名 电源供应 输出方式 输入 输出 型号 国际规格
ES2 标准型主机
100 ~ 240VAC 电源 继电器 8 8 DVP16ES200R
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 8 8 DVP16ES200T
100 ~ 240VAC 电源 继电器 16 8 DVP24ES200R
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 16 8 DVP24ES200T
100 ~ 240VAC 电源 继电器 16 16 DVP32ES200R
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 16 16 DVP32ES200T
24VDC 电源 晶体管 16 16 DVP32ES211T
100 ~ 240VAC 电源 继电器 24 16 DVP40ES200R
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 24 16 DVP40ES200T
100 ~ 240VAC 电源 继电器 36 24 DVP60ES200R
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 36 24 DVP60ES200T
ES2 通讯型主机
(CANopen)
100 ~ 240VAC 电源 继电器 36 24 DVP32ES200RC
100 ~ 240VAC 电源 晶体管 36 24 DVP32ES200TC
EX2
模拟型主机
100 ~ 240VAC 电源
继电器 8 6

最快基本指令运行时间 3.8μs MOV 指令运行时间 5.04μs
33 34
订购信息
ES2/EX2 系列数字 / 模拟模块 ( 直流 24V 供应 )
品名 输出方式 输入 输出 型号 国际规格
ES2/EX2
数字扩展模块
- 8 - DVP08XM211N
继电器 - 8 DVP08XN211R
晶体管 - 8 DVP08XN211T
继电器 4 4 DVP08XP211R
晶体管 4 4 DVP08XP211T
- 16 - DVP16XM211N
继电器 - 16 DVP16XN211R
晶体管 - 16 DVP16XN211T
继电器 8 8 DVP16XP211R
晶体管 8 8 DVP16XP211T
ES2/EX2
模拟输入 /
输出模块
•	 4 点模拟电压 (10V, 5V)/ 电流 (20mA, 0 ~ 20mA, 4 ~ 20mA) 输入 *1
•	 分辨率 14-bit (-32000 ~ +32000) DVP04AD-E2
•	 4 点模拟电压 (-10V ~ +10V)/ 电流 (0 ~ 20mA, 4 ~ 20mA) 输出 *1
•	 分辨率 14-bit (-32000 ~ +32000)/(0 ~ +32000) DVP04DA-E2
•	 2 点模拟电压 (-10V ~ +10V)/ 电流 (0 ~ 20mA, 4 ~ 20mA) 输出 *1
•	 分辨率 14-bit (-32000 ~ +32000) /(0 ~ +32000) DVP02DA-E2
•	 4 点模拟电压 (10V, 5V)/ 电流 (20mA, 0 ~ 20mA, 4 ~ 20mA) 输入 *1
•	 输入分辨率 14-bit (-32000 ~ +32000)
•	 2 点模拟电压 (-10V ~ +10V)/ 电流 (0 ~ 20mA, 4 ~ 20mA) 输出
•	 输出分辨率 14-bit (-32000 ~ +32000) /(0 ~ +32000)
DVP06XA-E2
ES2/EX2
温度测量模块
•	 4 点铂金热电阻 (Pt100, Pt1000, Ni100, Ni1000) 温度传感器输入 /0 ~ 300Ω 电阻输入 *1
•	 分辨率 16-bit
•	 具 PID 温度控制
DVP04PT-E2
•	 4 点热电耦 (J, K, R, S, T, E, N Type) 温度传感器输入 /-80mV ~ +80mV 电压输入 *1
•	 分辨率 20-bit
•	 具 PID 温度控制
DVP04TC-E2
绝对型
角度分辨模块
•	 1 组解角器 (Resolver) 信号输入，可转换成角度与转速的数字信号
•	 分辨率 12 bit
•	 支持断线检测，距离可达 50 公尺
DVP10RC-E2
*1. 数字 / 模拟光耦合隔离，通道间无隔离
*2. 正式上市日期请洽台达经销代表
EH3 系列数字 / 模拟模块
品名 输出方式 输入 输出 型号 国际规格
数字模块
继电器 4 4 DVP08HP11R
晶体管 4 4 DVP08HP11T
继电器 - 8 DVP08HN11R
晶体管 - 8 DVP08HN11T
- 8 - DVP08HM11N
继电器 8 8 DVP16HP11R
晶体管 8 8 DVP16HP11T
- 16 - DVP16HM11N
- 32 - DVP32HM11N

24VDC 电源 晶体管 4 (2AI) 2 (2AO) DVP10SX11T
基本指令运行时间 3.8μs MOV 指令运行时间 5.04μs
订购信息
S 系列数字 / 模拟模块
品名 输出方式 输入 输出 型号 国际规格
数字模块
继电器 - 6 DVP06SN11R
继电器 - 8 DVP08SN11R
晶体管 - 8 DVP08SN11T
晶体管 - 16 DVP16SN11T
继电器 4 4 DVP08SP11R
晶体管 4 4 DVP08SP11T
- 8 - DVP08SM11N
- 8 - DVP08SM10N
晶体管 (PNP) - 8 DVP08SN11TS
数字开关 8 - DVP08ST11N
继电器 8 8 DVP16SP11R
晶体管 (PNP) 4 4 DVP08SP11TS
晶体管 (NPN) 8 8 DVP16SP11T
晶体管 (PNP) 8 8 DVP16SP11TS
晶体管 (PNP) - 16 DVP16SN11TS
- 16 - DVP16SM11N
晶体管 ，牛角座 - 32 DVP32SN11TN
牛角座 32 - DVP32SM11N
品名  说明 型号 国际规格
模拟 I/O 模块
•	 4 点模拟输入电压 (-10V ~ +10V) / 电流 (-20mA ~ +20mA)
•	 输入分辨率 14 位
•	 内置 RS-485 界面
•	 差动式输入 DVP04AD-S2
•	 4 点模拟输出电压 (0V ~ +10V) / 电流 (0mA ~ +20mA)
•	 输出分辨率 12 位 •	 内置 RS-485 界面 DVP04DA-S2
•	 6 点模拟混合 I/O 模块
•	 4 点模拟输入电压 (-10V ~ +10V) / 电流 (-20mA ~ +20mA)
•	 2 点模拟输出电压 (0V ~ +10V) / 电流 (0mA ~ +20mA)
•	 输入 / 输出分辨率 12 位
•	 内置 RS-485 界面
•	 差动式输入
DVP06XA-S2
•	 4 点模拟输入电压 (-10V ~ +10V) / 电流 (-20mA ~ +20mA)
•	 输入分辨率 14 位
•	 内置 RS-485 界面
•	 分压式输入 DVP04AD-S
•	 4 点模拟输出电压 (0V ~ +10V) / 电流 (0mA ~ +20mA)
•	 输出分辨率 12 位 •	 内置 RS-485 界面 DVP04DA-S
•	 2 点模拟输出电压 (0V ~ +10V) / 电流 (0mA ~ +20mA)
•	 输出分辨率 12 位 •	 内置 RS-485 界面 DVP02DA-S
•	 6 点模拟输入电压 (-10V ~ +10V) / 电流 (-20mA ~ +20mA)
•	 输入分辨率 14 位 •	 内置 RS-485 界面 DVP06AD-S
•	 6 点模拟混合 I/O 模块
•	 4 点模拟输入电压 (-10V ~ +10V) / 电流 (-20mA ~ +20mA)
•	 2 点模拟输出电压 (0V ~ +10V) / 电流 (0mA ~ +20mA)
•	 输入 / 输出分辨率 12 位

CANopen Builder CANopen 联机组态设定软件 Windows 2000, XP, Vista, Windows 7 (32-bit/64-bit)
NetView Builder CAN bus 封包分析软件 Windows 2000, XP, Vista, Windows 7 (32-bit)
订购信息
周边配件
品名  说明 型号 国际规格
外围和配件
数据备份记忆卡 (EH3 专用 ) DVP-512FM
数据备份记忆卡 ( 64k words) DVPPCC01
计算机 (9 Pin & 25 Pin D-Sub) 与 PLC 通讯连接线，3 公尺 DVPACAB230
计算机 (9 Pin D-Sub) 与 PLC 通讯连接线，3 公尺 DVPACAB2A30
计算机 (9 Pin Pin D-Sub) 与 PLC 通讯连接线 ( 转 90° )，1 公尺 DVPACAB2B10
DVP32SM I/O 连接线 DVPACAB7A10
DVP32SN I/O 连接线 DVPACAB7B10
DVP32SM I/O 端子台 ( 双排欧式端子转牛角座 ) DVPAETB-ID32A
DVP32SN I/O 端子台 ( 牛角座转单排欧式端子 )( 包含 16 点继电器输出 ) DVPAETB-OR16A
支持 4 种 RS-485 连接线 ADP485-01
ADP485-01 与 ASDA-A 系列伺服通讯连接线 ADPCAB03A
ADP485-01 与 ASDA-B 系列伺服通讯连接线 ADPCAB03B
ES/EX 系列 I/O 扩展机延长线，30 公分 DVPACAB403
EH 主机与扩展模块延长线，0.7 公尺 DVPACAB4A07
DeviceNet/CANopen 分接盒，1 分 2 TAP-CN01
DeviceNet/CANopen 分接盒，2 分 3 TAP-CN02
DeviceNet/CANopen 分接盒，2 分 3 个 RJ45 接头 TAP-CN03
CANopen，主线 AWG18 TAP-CB01
CANopen，支线 AWG24 TAP-CB02
CANopen，支线 RJ45 接头，0.3m TAP-CB03
CANopen，支线 RJ45 接头，0.5m TAP-CB05
CANopen，支线 RJ45 接头，1m TAP-CB10
CANopen，支线 RJ45 接头，2m TAP-CB20
CANopen，支线 RJ45 接头，3m TAP-CB30
CANopen，支线 RJ45 接头，10m TAP-CB100
EH/SX 主机专用 3.6V 锂电池 ( 非充电电池 ) DVPABT01
CANopen 通讯终端电阻端子 (RJ45) TAP-TR01
TP 程序规划线 DVPACAB530
工业网络转换器
品名  说明 型号 国际规格
转换器